АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2017 г.                                                                                    № 623
О внесении изменений в  административный регламент
предоставления муниципальной  услуги по
принятию документов, а также выдаче разрешений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения

в нежилое помещение, утверждённого

постановлением администрации города Оби от 17.01.2017г. №41

(с изменениями, внесёнными постановлением
администрации города Оби Новосибирской

области от 27.03.2017г. №353)
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 4 статьи 185.1 Гражданского кодекса РФ,  экспертным заключением на постановление администрации города Оби Новосибирской области от 17.01.2017 №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 27.03.2017 №353), ст. 24,26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги по  принятию документов, а также выдаче разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение:
        1.1. в пункте 2.6.2. слова: «нотариально заверенная доверенность, в случае обращения представителя от имени юридического лица и индивидуального предпринимателя» заменить на: «доверенность, в случае обращения представителя от имени юридического лица и индивидуального предпринимателя».
        1.2. в пункте 2.10., 2.13.2. административного регламента слово: «государственной» заменить на: «муниципальной»

        1.3. в пункте 2.14.1. административного регламента слова: «государственными гражданскими служащими» заменить на: «муниципальными служащими», а также слова: «государственных гражданских служащих» читать как: «муниципальных служащих».
      1.4. в пункте 2.4 административного регламента слова: «сорок пять дней» заменить на: «тридцать дней».

       1.5. пункт 5.13. административного регламента слова: «Порядок рассмотрения жалобы заявителя, основания для отказа в рассмотрении жалобы:» читать в следующей редакции: «ответ на жалобу не даётся в случае:».

       2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
       3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                             А. А. Мозжерин